

Cotação Nº 1295927	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	21/07/2025 16:54
	Data de vencimento:	28/07/2025 12:00
	Título:	SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA (CONTRATO FORNECEDOR URANO) - URGENTE - JULHO 2025
	Responsável:	MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone:	(41) 00000-0000
	Email:	maxvidaldasilva2000@gmail.com
	Condições:	ATENÇÃO: esta cotação trata-se de uma cotação EMERGENCIAL. Favor se atentar ao prazo de entrega e disponibilidade de seu estoque.
	Observações:	SOLICITAR INSUMOS DO FORNECEDOR URANO
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040		

1	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 42.041.405/0001-18	I.E.: 206.692.564.111
	Telefone: (11) 97296-5593	Email do Fornecedor: regiane.sousa@limpdesc.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 3.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
21626	ACABAMENTO UPPER LIMITS 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 294,53	R\$ 3.534,36	28/07/2025 17:02	-
19741	DETERGENTE CLORADO 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	18 UNIDADES	R\$ 45,17	R\$ 813,06	28/07/2025 17:02	-
16563	DETERGENTE NEUTRO 5LITROS	SPARTAN	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 48,39	R\$ 483,90	28/07/2025 17:02	-
17801	DISCO PELO DE PORCO 505MM	BRITISH	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 63,11	R\$ 504,88	28/07/2025 17:02	-
21605	DISCO REMOVEDOR PRETO 350MM	BRITISH	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 22,29	R\$ 178,32	28/07/2025 17:02	-
16316	DISCO REMOVEDOR VERDE 350MM	BRITISH	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 23,85	R\$ 190,80	28/07/2025 17:02	-
19735	PEROXY 4D 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 195,03	R\$ 2.340,36	28/07/2025 17:02	-
21604	REMOVEDOR DE CERA 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 184,93	R\$ 2.219,16	28/07/2025 17:02	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 10.264,84000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 10.264,84000